dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2022 roaa.

Mo3unuun CeBepeHun
daMmunus, MuMs, OTYECTBO YeroHsieBa MipnHa BnagnmmposHa
HomMmep B peecTpe uneHos POO 010598

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

18.01.2022
ynenos POO
Iop. AMU0
Homep P t OObBLEeKT OLeHKM,
3aKJsyuBLUee haTa Bup,
oTyeTa HanpaBJieHue .
LOroBop Ha CcoCTaBJieHus onpepenseMoun
o6 KBaNiMpMKaLUOHHOro
npoBepeHue oT4yeTa CTOMMOCTH
oueHkKe aTTecTaTa
OLLeHKM
574-b- 3A0 "TOPCIU- O4YHa
® 04.10.2022 Hensmxmnmoe nmyLecTso PEIHOYHAA U
2022 Kanutan" NINKBUOaUNOHHAas
623-h- 3A0 "TOPCU- O4YHa
® 14.10.2022 Henswxnmoe nmyLLLecTso PEIHEHHE 1
2022 Kanutan" JINKBUOaUMOHHAas
643-h- 3A0 "TOPCK- O4YHa
® 26.10.2022 HenBvxnmoe nmyLLecTso pelroRas
2022 Kanutan" NIMKBUOaLNOHHAA
656-0- 3A0 "TOPCK- O4YHa
® 08.11.2022 Hensuwxumoe nmyLLLecTso PLIHOHHAA 1
2022 Kanuntan" NIMKBUOaLNOHHAA
657-- 3A0 "TOPCK- bIHOYHANA N
® 01.11.2022 Hensuwxunmoe nmyLLLecTso P
2022 Kanuntan" NINKBUOaUNOHHAA
667-- 3A0 "rOPCUK- pbIHOYHaA n
08.11.2022 Hensmxmnmoe nmyLecTeo
2022 Kanuntan" JIMKBUOAUNOHHAasA
682-- 3A0 "rOPCIK- pbIHOYHaA n
14.11.2022 Hensmxmnmoe nmyLecTso
2022 Kanutan" NNKBNOALNOHHAA
788-h- 3A0 "TOPCU- bIHOYHaA U
® 12.12.2022 Hensmxmnmoe nmyLecTso P
2022 Kanutan" NINKBUOaUNOHHAasA
797-- 3A0 "rOPCIK- bIHOYHaA n
® 14.12.2022 Hensmxmnmoe nmyLecTso P
2022 Kanutan" NIMKBUOaUMOHHas
808-h- 3A0 "TOPCK- bIHOYHANA N
® 16.12.2022 Hensmxunmoe nmyLecTso P

2022 Kanutan" NINKBUOaLMNOHHAA



811-¢b-
2022

812-b-
2022

816-p-
2022

817-0-
2022

3A0 "TOPCU-
Kanuntan"

3A0 "TOPCU-
Kanutan"

3A0 "TOPCU-
Kanuntan"

3A0 "TOPCU-
Kanutan"

19.12.2022

20.12.2022

22.12.2022

21.12.2022

Hensmxmnmoe nmyLecTtso

HeOBu»Xumoe NMyLLECTBO

HenBm»xXumoe NMyLLECTBO

Hensu»xnumoe nMMyLLeCcTBo

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA



