

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.</b>				
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>		
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Чегоняева Ирина Владимировна		
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		010598		
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		18.01.2022		
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки, направление квалификационного аттестата</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>
574-ф-2022	ЗАО "ГОРСИ-Капитал"	04.10.2022	Недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная
623-ф-2022	ЗАО "ГОРСИ-Капитал"	14.10.2022	Недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная
643-ф-2022	ЗАО "ГОРСИ-Капитал"	26.10.2022	Недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная
656-ф-2022	ЗАО "ГОРСИ-Капитал"	08.11.2022	Недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная
657-ф-2022	ЗАО "ГОРСИ-Капитал"	01.11.2022	Недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная
667-ф-2022	ЗАО "ГОРСИ-Капитал"	08.11.2022	Недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная
682-ф-2022	ЗАО "ГОРСИ-Капитал"	14.11.2022	Недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная
788-ф-2022	ЗАО "ГОРСИ-Капитал"	12.12.2022	Недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная
797-ф-2022	ЗАО "ГОРСИ-Капитал"	14.12.2022	Недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная
808-ф-2022	ЗАО "ГОРСИ-Капитал"	16.12.2022	Недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная

811-ф-2022	ЗАО "ГОРСИ-Капитал"	19.12.2022	Недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная
812-ф-2022	ЗАО "ГОРСИ-Капитал"	20.12.2022	Недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная
816-ф-2022	ЗАО "ГОРСИ-Капитал"	22.12.2022	Недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная
817-ф-2022	ЗАО "ГОРСИ-Капитал"	21.12.2022	Недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная